福島県総合計画審議会議事要旨

１ 日  時

     平成２０年１０月２０日（月）１０：００～１１：４０

２ 場  所

     杉妻会館 ４階 牡丹

３ 出席委員

   木田 都城子 委員

   國井 常夫  委員

   佐藤 晴雄  委員（代理 編集局長 高橋 雅行）

   白石 昌子  委員

   鈴木 浩   委員

   瀬戸 孝則  委員（代理 事務局長 宮崎 憲治）

   園部 キヨ子 委員

   田子 正太郎 委員

   橘  あすか 委員

   中山 洋子  委員

   西本 由美子 委員

    初瀬 富士美 委員

    羽田 則男  委員

   星  陽子  委員

    皆川 猛   委員

   安田 壽男  委員（代理：常務理事 長島 俊一）

   山川 充夫  委員

   湯田 雄二  委員（代理：常務理事兼事務局長 馬場 恒郎）

   吉田 勝男  委員（代理：専務理事 新妻 芳弘）

４ 諮 問

１）新しい総合計画の策定について

   諮問文のとおり知事から会長に諮問された。

５ 議 事

１）新しい総合計画の基本的な考え方について

資料１により事務局から説明があった。

２）新しい総合計画策定に当たっての審議方法について

   資料２により事務局から説明があった。

３）総合計画策定検討部会の設置について

 部会の設置について了承され、浅見彰宏委員、木田都城子委員、鈴木浩委員、

瀬谷俊雄委員、橘あすか委員、長林久夫委員、中山洋子委員、初瀬富士美委員、

安田壽男委員、湯田雄二委員の１０名が会長より指名された。